
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 262/2025
REGULAMENTO DA 19ª MARATONA FOTOGRÁFICA CIDADE DE CHAPECÓ

LISTA DE MARATONISTAS

TOTAL
CATEGORIA N. N° DA INSCRIÇÃO NOME
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A Secretaria de Cultura de Chapecó informa as notas dos maratonistas, por temas. Os seguintes maratonistas não compareceram no dia da 19ª Maratona Fotográfica, Modalidade/Categoria Fotografia Digital Colorida Júnior: Felipe Oliveira
Ferraz (18-/2025-015),  Modalidade/Categoria Fotografia Digital Colorida Sênior: Bianca Scussiato Tecchio (18+/2025-002), Julia Bassotto Miorando (18+/2025-009), Octavio José Rocha e Silva (18+/2025-010), Suelen Cecília Zabel

(18+/2025-017), Rosa Carolina Pacasso Veronez (18+/2025-020), Camila Portella de Oliveira (18+/2025-021), Huylson Tormen da Silva (18+/2025-025), Suyanne Aparecida da Silva (18+/2025-039), Solange Labbonia (18+/2025-043),
Andriele Vieira Martins (18+/2025-044), Nathan Turchiello (18+/2025-052), Henrique Nissola (18+/2025-055), Glaucia Daniele Hoff (18+/2025-061), Eduarda Rampanelli Bento (18+/2025-063), João Vitor Grando Vaz (18+/2025-066),

Juliana Kiles Oliveira (18+/2025-070), Jamile Prezzi (18+/2025-071), Jucelino Velloso Ferraz (18+/2025-072) e Modalidade/Categoria Fotografia Digital P&B Sênior: Ricardo Luis Ottoni (18+/2025-024), Laura Carolina Guollo
(18+/2025-027), Laila de Aquino (18+/2025-031), Denis Cardoso (18+/2025-047) e Emily Fagundes Hoto (18+/2025-060). A maratonista Bruna Nátali da Rosa (18+/2025-012) não participou por superveniência de fato novo, impedimento

conforme o item 2.2, "c" do Edital.
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18-/2025-004

FOTOGRAFIA DIGITAL
COLORIDA JÚNIOR

Ana Clara Fernandes de Franceschi 9,00 5,75 6,75 4,50 8,00 9,90 8,00 8,00 9,25 9,00 9,00 6,25

18-/2025-007 8,50 9,00 7,50 9,00 8,90 8,25 8,90 - - - - -

18-/2025-009 9,90 10,00 8,00 9,65 9,00 10,00 9,90 8,55 8,75 9,90 7,75 10,00

18-/2025-012 8,75 9,50 8,50 7,25 8,50 7,25 7,70 8,00 6,75 6,00 7,00 8,25

18-/2025-006 Ana Cecília Gnoatto 8,00 6,75 6,50 7,80 8,00 9,40 9,25 8,25 9,00 8,90 8,30 7,75

18-/2025-014 Vitor Silveira da Costa 9,15 9,40 7,00 8,75 8,40 9,00 8,75 - - - - -

18-/2025-013 Yasmin Santolin Tramontini 9,25 9,40 9,40 9,50 8,50 9,00 8,75 8,50 8,50 9,40 7,75 8,00

18-/2025-001 Laura Deitos 7,65 10,00 9,15 8,90 10,00 9,25 8,75 8,95 8,00 8,75 10,00 8,75

18-/2025-005 Barbara Regina Heming 9,40 9,90 9,65 6,75 8,00 10,00 8,40 9,00 8,50 10,00 8,00 9,90

18+/2025-004 Felipe Cassaniga - - 9,65 9,90 10,00 9,90 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

18+/2025-005 Ernesto Albrecht 10,00 10,00 9,90 9,40 8,75 9,65 9,15 9,80 9,00 9,50 9,75 9,90

18+/2025-007 Alice Suellen da Silva Cordovil 10,00 9,90 8,65 9,00 8,25 6,00 3,50 - - 8,00 6,90 8,50

18+/2025-011 Lucas Stradiotti 9,80 8,75 7,50 5,25 6,15 8,15 6,75 8,25 7,40 8,00 5,50 9,50

18+/2025-014 Angélica Sandes Batista 10,00 8,90 9,50 9,30 8,50 7,40 10,00 8,50 9,25 8,40 10,00 8,50

Eloísa de Cesaro

Helena Cristina Hanauer Poerner

Afonso Miguel Lavratti Barbieri

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
IZ

 F
E

LL
IP

E
 D

E
 Q

U
A

D
R

O
S

 B
E

LU
S

S
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ha

pe
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
07

1-
C

5E
5-

F
54

8-
2A

41
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
07

1-
C

5E
5-

F
54

8-
2A

41



27

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

1

2

3

4

5

6

7

18+/2025-018

FOTOGRAFIA DIGITAL
COLORIDA SÊNIOR

Kleber Junior figueiredo de Alonço 7,65 9,50 8,50 9,80 8,75 9,00 10,00 10,00 7,95 8,95 7,00 9,90

18+/2025-023 Giuvani Varnier 8,75 9,95 9,75 7,90 8,50 9,75 8,65 7,80 9,75 9,00 7,40 8,75

18+/2025-026 Talita Fachinello 8,90 8,65 8,40 8,75 7,95 7,75 9,00 9,25 9,50 9,00 7,40 9,75

18+/2025-028 Marizane Fernandes da Fonseca de Franceschi 8,50 6,40 8,00 6,60 8,85 9,90 7,25 6,75 8,75 9,00 10,00 7,50

18+/2025-029 Angélica Baldissera Marques 9,25 9,00 5,50 8,50 8,50 10,00 8,40 9,25 9,50 8,90 8,50 8,15

18+/2025-032 Eluá Almeida 7,25 8,50 7,50 6,90 8,50 5,75 8,50 9,45 9,50 9,50 9,00 8,25

18+/2025-034 Carolina Tolfo Martins e Souza 9,40 9,50 9,65 10,00 8,50 10,00 9,25 9,90 9,15 10,00 10,00 10,00

18+/2025-038 Ana Luiza Dela Brida Menegatti 9,15 9,90 9,25 8,25 9,50 9,90 9,25 10,00 10,00 9,25 8,75 10,00

18+/2025-040 José Eduardo Da Silva 9,90 9,50 10,00 10,00 9,50 10,00 9,95 10,00 10,00 9,50 9,95 10,00

18+/2025-048 Camila Mass 7,50 8,00 8,00 4,75 7,75 8,40 7,75 9,00 9,40 9,90 10,00 9,40

18+/2025-049 Rosinha Ramos 8,00 8,00 8,25 5,50 7,75 6,75 9,35 9,40 7,25 6,25 7,75 9,95

18+/2025-054 Marisol da Silva Boita 9,90 8,00 9,25 6,25 7,90 7,75 9,00 9,30 9,75 9,50 10,00 9,25

18+/2025-057 Eduarda Ágatha Chagas 8,00 6,00 6,90 7,90 7,25 6,25 8,90 7,75 8,25 9,25 5,25 9,50

18+/2025-058 Andrei Magrin 7,00 4,00 7,00 8,65 7,90 7,75 7,90 7,50 7,90 7,00 9,10 9,50

18+/2025-062 Douglas Junior Hemeque 8,75 9,00 9,25 - 8,25 10,00 8,70 8,75

18+/2025-065 Franciele Casara 9,65 8,25 9,55 9,90 10,00 10,00 9,40 9,25 8,75 9,50 9,00 8,25

18+/2025-068 Sthefany Thais Ferri 9,40 9,50 9,50 8,25 8,40 9,75 9,00 9,00 9,25 7,00 9,00 9,90

18+/2025-069 Cássio Guilherme Barbieri 8,65 9,25 9,25 9,50 7,25 8,75 8,45 10,00 7,90 7,65 7,50 7,90

18-/2025-010 0,00 10,00 9,75 5,00 7,00 8,50 8,75 0,00 9,40 9,15 6,65 9,00

18+/2025-050 Rubem da Silva 1,50 1,50 3,50 2,00 7,50 4,75 3,50

18+/2025-001 Amanda Larissa Bublitz 7,00 9,00 9,50 9,50 9,00 9,50 8,50 7,00 9,00 9,50

18+/2025-003 Kauana Mass 8,00 6,25 6,50 8,85 9,00 5,85 8,00 8,90 8,90 10,00 9,45 10,00

18+/2025-006 Jislaine Fantin Deitos 8,40 6,75 9,90 9,35 9,85 7,35 6,00 7,00 5,90 7,90 8,15 8,40

18+/2025-013 Raphael Meyrer 8,95 9,95 9,90 10,00 8,50 8,75 9,50 8,40 10,00 9,00 7,00 9,15

18+/2025-015 João Vicente Zanella 9,45 8,30 9,95 6,40 8,45 9,00 9,25 9,75 8,75 9,40 8,75 8,55

18+/2025-016 Luana Pagnoncelli de Araújo 9,95 9,40 8,25 8,75 9,00 10,00 8,50 10,00 8,75 9,00 8,75 8,50

18+/2025-030 Taiane Cristina Lago 9,40 9,50 10,00 9,15 10,00 10,00 9,00 10,00 8,80 9,25 9,40 9,90

- - - -

- - - - -

Cassiano Junior Ramos de Paula
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Secretário de Cultura

18+/2025-035

FOTOGRAFIA DIGITAL
P&B SÊNIOR

Rosangela Luiza Dresch 9,00 5,25 8,60 8,50 7,00 6,50 7,00 8,00 8,50 7,50 7,75 7,00

18+/2025-036 Rafael Trichez 7,75 6,65 10,00 7,50 10,00 6,70 5,00 9,00 9,50 7,75 8,90 8,00

18+/2025-042 Luis Henrique da Rosa Pagliarini 9,75 9,50 9,00 9,00 10,00 8,40 9,40 9,75 9,50 10,00 9,00 8,70

18+/2025-045 Ana Paula de Oliveira Cunico 8,65 8,50 10,00 10,00 10,00 10,00 8,15 9,25 8,00 9,15 8,90 9,00

18+/2025-053 Daniel Kosvoski Vaccaro 10,00 9,30 9,50 6,25 9,90 9,00 9,25 7,50 10,00 9,75 8,75 8,00

18+/2025-056 Matheus Schmitz de Oliveira 10,00 8,90 8,65 10,00 9,00 9,90 10,00 10,00 10,00 10,00 7,50 10,00

18+/2025-059 Maurício Eugênio Jorge Gomes 10,00 8,80 9,65 9,00 7,90 9,50 8,50 7,75 - - - -

18+/2025-064 Vanessa Carraro de Cesaro 5,75 8,25 8,90 8,50 9,75 10,00 8,30 - - - - -

18-/2025-008 Kevily Victória Dellalibera dos Santos 9,90 9,90 9,35 7,75 10,00 10,00 9,50 9,40 10,00 9,15 9,25 9,75

Chapecó, 15 de setembro de 2025.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO
Assinado Digitalmente
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